« Et victimas declinastis in profundum. » Victimæ in profundum declinantur quæ dæmonibus offeruntur. Populus duarum tribuum victimas, quæ Deo omnipotenti offerebat, superius (id est ad cœlos) ascendere faciebat: Israel vero, quoniam idolis sua immolabat sacrificia, descendere illa faciebat in profundum, hoc est in infernum. Moraliter victimæ

Domini sunt laudes credentium, pœnitentia peccatorum, lacrymæ orationum, de quibus scriptum est: « Sacrificium Deo spiritus contribulatus. » Sed sunt nonnulli qui, post lacrymas et pœnitentiam peccatorum, ad jam perpetrata redeunt peccata. Hi, nimirum pœnitentiam quam de pristinis peccatis exercuerant, in profundum declinant, quia pejores efficiuntur. De qualibus scriptum est, « Canis reversus ad vomitum suum. » Juxta mysticos quoque sensus, sacerdotes et principes hæretici intelliguntur, populi autem discipuli et subjecti eorum. Increpantur et principes, et ad iudicium deducuntur damnationis: quia qui debuerant esse doctores populorum, ceperunt per pravam doctrinam, induxeruntque eos in errorem. Iidem quoque hæretici expandunt rete super Thabor, qui interpretatur *veniens lumen*, quando suas in Ecclesia tendunt insidias, per quæ dogmata perversa aves (id est animas ad cœlestia volantes) capiunt: Victimam enim declinant in profundum, qui suadent hominibus immolare dæmonibus, dum eos affectando errores suos pertrahunt, ut non respiciant aliquando a malis, et se erigant ad cœlestia contuenda. « Et ego eruditor omnium eorum. » Ne desperarent populi et magistri eorum, hoc est principes et sacerdotes, redire se posse ad veniam, misericorditer se Dominus eruditorem omnium eorum fore pronuntiat, dicens: « Et ego eruditor omnium eorum. » Ac si diceret: Si pœnitentiam agere voluerint, et diis quos hactenus coluerunt servire cessaverint, ne desperent: quia ego eruditor eorum docebo illos quid agere debeant, qui emendare, non punire cupio: et salvare, non perdere quero.

« Ego Ephraim scio, et Israel non est absconditus a me. » Nomine Ephraim, comprehendit Jeroboam, filium Nabath, et omnes ex eadem tribu reges. Ego etiam condidi populos regibus subjectos. Quia ergo mea sunt creatura, et omnia eorum intueor opera, non desperent, sed pœnitentiam agant, et suscipiant eos. « Quia fornicatus est nunc Ephraim. » Hoc est, reges eorum in præsentem tempore a Dei cultu recedentes, fornicari ceperunt vitulos aureos adorando. « Et Israel contaminatus est. » Quia fornicante rege, populus est secutus, paremque impietatem pari studio compleverunt, ubi a superioribus iungendum, et hoc ego scio.